
Contacto

Teléfono 922013275
Correo Electrónico 
sspplicitaciones@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Avenida Tres de Mayo, nº 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SSPP/2019/000147
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2019 a
las 10:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada en Materia de Bienestar Comunitario y Servicios Públicos del Ayuntamiento de Santa Cruz de
Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3zsnHpSLeXN7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vasos plásticos reutilizables dotados de colgantes y de la imagen del
Carnaval 2019.

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.973,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

PRIMERO.- Adjudicar a COMERCIAL DÉBORAH 2011, S.L el contrato de suministro de vasos de plástico reutilizables
dotados de colgante y de la imagen del Carnaval 2019 (...)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Comercial Deborah 2011, S.L.
Identificador empresa B-76561323
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3zsnHpSLeXN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73579a02-6638-4c28-8929-fa519a05a514


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.327,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.727,63 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qj26yOZdZPKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003836941 |  2019-239451 | Fri, 22 Mar 2019 10:45:59:048 CET 9493793267329956188645301865036663257UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qj26yOZdZPKiEJrVRqloyA%3D%3D

